MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0018/2022 Em 04 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Cênlplq Municipal de Araraauara
Protocolo: 192/2023 de 09/01/2023 1Ei:29
L)ocumeílto: Resposta 110 1 à Indicação rlo 3615/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3615/2022, da autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto.
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que a Guarda l\municipal fiscalizou o
local e o verificou que havia um veículo em estado de abandono, sendo após a
fiscalização removido da via pública pelo proprietário/responsável

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'osÕ

e Gabinete

50H1/2022